
Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 9 v souladu s §§  98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné zakázce č. j. VZ01/2020 

 

Na základě dotazů dodavatelů Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace č. 9 k veřejné zakázce č. j. 

VZ01/2020 s názvem: „ČRo Brno - III. etapa rekonstrukce budovy“. 

 
Dotaz č. 1:   
Žádáme tímto zadavatele o doplnění specifikace komínového tělesa, zejména údajů o uvažovaném průměru a způsobu připojení na diesel agregát. 
 
Odpověď zadavatele:  

Průměr komínového průduchu: 100 mm 
Způsob připojení na DA:  připojením na přírubu výfukového potrubí DA 
 
Dotaz č. 2:   
Po změně řešení opravy sklobetonového stropu se v objektu SO 02 stále nachází položky k původnímu řešení opravy. Žádáme o úpravu výkazu výměr, který 
byl zadavatelem poskytnut pro zpracování nabídek dodavatelů.  
 
Odpověď zadavatele:  

Opraveno na listu 26_SO 10 stav arch část 
 
Dotaz č. 3:  

  Truhlářské výrobky           

            

01_SO 02 - Stavebně - architektonická část MEZIPATRO              

                   

SPECIFIKACE DODÁVEK A PRACÍ               

Název akce: 
 

             

ČRo Brno – III. etapa rekonstrukce budovy Beethovenova 25/4              



            

            
Díl: 766 Konstrukce truhlářské       0,00      

67 766a   Tp/3 Restaurátorská výroba a montáž repliky obkladu stěn v kanceláři ředitele m2 10,00   0,00 dle výpisu prvků 1m2 - 

    

V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny opraveno množství 
- platí výpis prvků              

79 766    Tpd/7b 
renovace dřevěných dveří  1kř. 850/1980 mm vč.nového kování - kování 
- replika kování původního ks 3,00   0,00 v rozpočtu špatný popis (restaurované, dýha)  

    

V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny opraven text - 
Repase dřevěných dveří  1kř. 850/1980 mm vč.nového kování               

88 766    Tn/3 Vestavěný nábytek 800/2300mm +1385/2300mm D+M sest 1,00   0,00 špatný popis součástí ceny je i příčka   

    

V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny opraven text 
položky -  součástí Tn/3 je i  příčka s dýhou               

  766 Tn/26 Vestavné zrcadlo ks 2,00     položka chybí v rozpočtu    

    

Dotazem je zřejmě myšlen prvek Tn 25 - vestavné zrcadlo 2 ks, který 
záměrně není uveden v tabulce pro výpočet nabídkové ceny, jelikož je 
dodávkou Českého rozhlasu - viz odpověď zadavatele na dotazy 
uchazečů - Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 5              

99 766    Tn/22 Oprava stolu v m.č.M06  ks 1,00   0,00 dle výpisu nový prvek    

    

V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny opraven text 
položky - Vestavný stůl/pracovní místo v m.č.M06 D+M               

105 766    Tnd/4 
Dřevěne dveře 1kř.dýhov. 850/1970mm  - kopie do stáv.obložk..zárubně, 
kování,  D+M ks 4,00   0,00 chybí v tabulce prvků v PD nenalezeno   

   

V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny opraveno - položka 
zrušena            

               

09_SO 04 - Stavebně - architektonická část TOALETY              

                   

  
766     Tpd/7a 

Dveře dřevěné stáv.lakované  vlysov. 650/1970 mm očištění, obroušení 
přetmelení a nový nátěr ks 14,00     dle proj. dokumentace 15ks       

  
  

V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny opraveno množství 
- nově 15 ks                   

  
766     Tpd/7b 

Dveře dřevěné stáv.lakované  vlysov. 850/1970 mm očištění, obroušení 
přetmelení a nový nátěr ks 2,00   0,00 dle proj. dokumentace 4ks       

  
  

V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny opraveno množství 
- nově 5 ks                   



  766     Tpd/9a 
Dveře dřevěné stáv.lakované  vlysov. s prosklením 650/1860 mm 
očištění, obroušení přetmelení a nový nátěr ks 7,00   0,00 

dle proj. dokumentace 
9ks     

    ;oprava obložkové zárubně vč.nátěru 0,00          

    

 
;doplnění chybějícího kování replikami,  
 

0,00          

    7 7,00          

    
V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny opraveno množství 
- nově 9 ks              

  766     Tnd/2a Dřevěné dveře 1kř. 700/1970 - kopie  D+M vč.obložkové zárubně ks 10,00     v rozpočtu dvakrát pol.58,69    

    
V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny provedena oprava 
- položka 69 zrušena              

1 766     Tnd/2b Dřevěné dveře 1kř. 850/1970 - kopie  D+M vč.obložkové zárubně ks 6,00   0,00 ve výpisu prvků 4ks     

  
V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny opraveno množství 
- nově 4 ks            

09_SO 05 - Stavebně - architektonická část 1NP              

  766     Tpo/7a 
Dřevěné dveře stáv.1kř.plné 650/1980 mm repase - odstranění 
nátěru,přebroušení, nový nátěr ks 1,00     nenašli jsme v projektové dokumentaci   

   

V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny provedena oprava 
označení položek č. 33 - 37 na listu 13_SO05 - stav arch část a oprava 
množství položky č. 35 na témže listu           

              

              

09_SO 06 - Stavebně - architektonická část 2NP              

                   
Díl: 766 Konstrukce truhlářské       0,00      

  766     Tpd/7b 
Dveře stávající lakované 1kř. 850/1980 mm repase - odstranění nátěru, 
přebroušení,nový nátěr ks 7,00   0,00 v rozpočtu navíc, dvakrát pol.43 a 45   

    

V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny opraveno množství 
položek 42 a 43 na listu 16_SO 06 - Stav arch část a zrušena položka č. 
45 na témže listu              

  766     Tpd/7b 

 

Dveře stávající  lakované 1kř. 850/1980 mm repase - odstranění nátěru, 
přebroušení,nový nátěr 
 

ks 6,00     

dle proj. dokumentace 
5ks     

    
V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny opraveno množství 
položky - nově 5 ks               



  766     Tpd/7b 
Dveře stávající  lakované 1kř. 850/1980 mm repase - odstranění nátěru, 
přebroušení,nový nátěr, přemístění na nové místo ks 7,00     

dle proj. dokumentace 
8ks     

  
V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny opraveno množství 
položky - nově 8 ks          

            

  SO 11- hlavní vstup              
Díl: 766 Konstrukce truhlářské       0,00      

2 766      Tpd/3 
Restaurátorská obnova dveří dýhovaných 1kř.650/1970 mm  - přilepení a 
doplnění dýhy, replika historického kování ks 1,00   0,00 chybí v položkovém rozpočtu    

  
Nechybí - dveře jsou uvedeny v položce č. 50 listu 09_SO 04 - stav arch 
část          

            

27_SO 11 - Stavebně - architektonická část VSTUP              
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene       0,00      

  7708 Restaurátorská obnova mramorového obkladu stěn vč.lizén - součástí 
položky je rovněž impregnace 

m2 151,40   0,00 chybí ve výpisu prvků, patrně v hlavním schodišti Kp/6a    
 do mezipatra 

   

Nechybí tato položka je v dokumentaci pro provedení stavby popsána na 
výkresu  D.1.1.c.3.ve složce XI.TSK-úpravy hl. vstupu haly a schodiště 

        

     

 
Chybí 
v rozpočtu 

KP12_Ostění a parapet oken 1750x950mm - ryolit repease - 
očištěni,vytmelení a přebrouš.impregnace ks 2,00   0,00 Chybí v rozpočtu     

  
V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny opraveno - položka 
doplněna pod číslem 68 na listu 27_S0 11 - stav arch část          

            

 Zámečnické výrobky          

            

01_SO 02 - Stavebně - architektonická část MEZIPATRO              
Díl: 767 Konstrukce zámečnické       0,00      

121 767b    Zn/17  
Skleněná rámová konstrukce v kanceláři asistentky repase-očišténí, 
přebrouš., nový nátěr,výkres D.1.1.c.5 ks 1,00   0,00 skleněná příčka bude nová, ne repasovaná   

  
V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny opraven text 
položky - skleněná příčka je navržena nová           

            

05_SO 03 - Stavebně - architektonická část              

  ZN/25 Oprava únikového schodiště         chybí v rozpočtu     



    Nechybí - oprava únikového schodiště byla již provedena ve II. etapě 
rekonstrukce 

        

     
  767       Zp/4b Restaurátorská obnova zábradlí schodiště před oknem - odstranění 

stávajícího nátěru, očištění, tmelení, nový nátěr, madlo rovněž 
restaurátorská obnova, odstranění stávajícího nátěru, očištění, tmelení, 
klavírní černý lak  

m 2,16   0,00 

navíc není ve výpisu prvků    
   V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny opraveno - položka 

zrušena  

      

     
               

_SO 09 - 5NP                

  767      Znd/3 
Dveře do schod.prosklené s mříží 1020/2070 mm vč.zárubně  EW 15 
DP1-C-Sm  D+M ks 1,00   0,00 chybí ve výpisu prvků    

    

Nechybí - dveře jsou uvedeny v položce č. 76 na listu 05_S0 03 - stav 
arch část              

  767      Znd/4 
Dveře do schod.prosklené s mříží 850/2070 mm vč.zárubně  EW 15 
DP1-C-Sm  D+M ks 1,00   0,00 chybí ve výpisu prvků    

  

Nechybí - dveře jsou uvedeny v položce č. 77 na listu 05_S0 03 - stav 
arch část           

            

SO 11 SPECIFIKACE DODÁVEK A PRACÍ_Hlavní vstup               
Díl: 767 Konstrukce zámečnické       0,00      

  767       Zp/1 
Restaurátorská obnova stáv.zábradlí schod.vč.madla  - očištění, 
odstranění stávajících nátěrů, obroušení, tmelení, nový nátěr m 7,40   0,00 navíc není ve výpisu prvků    

    

Zahrnuto v položce č. 113 na listu 01_SO 02 - stav arch část a ve výpisu 
prvků PSV - zámečnické výrobky ve složce S0 02 - rekonstrukce prostor 
mezipatra. V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny položka 
v části SO 11 zrušena.              

  767       Zp/4c 
Restaurátorská obnova stáv.zábradlí schod.vč.madla před oknem 
očištění, odstranění stávajících nátěrů, obroušení, tmelení, nový nátěr   m 1,08   0,00 navíc není ve výpisu prvků    

    

Zahrnuto v položce č. 114 na listu 01_SO 02 - stav arch část a ve výpisu 
prvků PSV - zámečnické výrobky ve složce S0 02 - rekonstrukce prostor 
mezipatra. V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny položka 
v části SO 11 zrušena.              

  767       Zp/10 
Dvířka do niky na schodišti - repase 560/1570mm očištění, obroušení, 
nový nátěr ks 2,00   0,00 navíc není ve výpisu prvků    



    

Zahrnuto v položce č. 50 na listu 05_SO 03 - stav arch část a ve výpisu 
prvků PSV - zámečnické výrobky ve složce SO 03 - výtah + související 
schodiště. V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny položka 
v části SO 11 - zrušena.              

  767      Znd/11 
Dveře do schod.s mříží 1kř.proskl.815/1970 mm vč.zárubně  EI 30 DP1-
C3-Sm ks 2,00   0,00 navíc není ve výpisu prvků    

    

Jde o dveře, které jsou uvedeny v SO 03  jako položka Znd/1(pol. č. 72 
na listu 05_SO 03 - stav arch část a ve výpisu prvků PSV - zámečnické 
výrobky SO03 - výtah + související schodiště). V  aktualizované tabulce 
pro výpočet nabídkové ceny položka Znd/11 v části SO 11 zrušena. 

             

  767      Zn/5 Replika historického stáv.zábradlí  vč.ukotvení do zdiva D+M (Zp/4a) ks 1,00   0,00 navíc není ve výpisu prvků    

    

Zahrnuto v položce č. 62 na listu 05_SO 03 - stav arch část a ve výpisu 
prvků PSV - zámečnické výrobky ve složce SO 03 - výtah + související 
schodiště. V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny položka 
v části SO 11 - zrušena.              

  767      Zn/10 Dvířka zakrývající šachtu pro silnoproud D+M 580/800 mm ks 1,00   0,00 navíc není ve výpisu prvků    

  

V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny opraven text 
položky: SDK Dvířka zakrývající šachtu pro slaboproud D+M 580/800 
mm s požární odolností EW 30 DP1 (vlastnosti položky vycházejí z 
popisu položky Zn 10 uvedeným ve výpisu prvků PSV - zámečnické 
výrobky v části II.TSK-Rekonstrukce prostoru celého mezipatra)           

            

22_SO 10- Stavebně - architektonická část_SVĚTLÍK              

 783 Nátěry       0,00      

 

783 22-4    
ZN28 

Nátěr ocelových prvků světlíku - odstranění stávajících nátěrů v celé 
ploše až na kov, očištění, doplnění chybějících prvků, očištění kování, 
aplikace nového nátěrového systému syntetického, vysklení všech rámů 
a nové zasklení  

m2 188,00     

nátěr vnitřního světlíku, chybí nátěry nadstřešní části a střešní  
konstrukce 

 

  V  aktualizované tabulce pro výpočet nabídkové ceny opraveno množství 
položky - nově 329,6 m2 

        

     

 787 Zasklívání       0,00      

 787  Zp/16  -D1 Zasklení nadstřešní svislé části sklem DITHERM kalené sklo matné m2 65,23   0,00      

   0,98*0,52*128 65,23          

 787 77       D3 
Zasklení vnitřní část světlíku sklem CONEX jednoduché sklo matné 
kalené m2 246,06   0,00      

   1-4patro:1,38*0,91*144 180,84          



   nadstřešní svislá část:0,98*0,52*128 65,23     duplované množství    

  

Ano, množství je zdvojené - v aktualizované tabulce pro výpočet 
nabídkové ceny opraveno množství položky.          

 
 
Odpověď zadavatele je uvedena přímo v poli jednotlivých buněk červeně. 

 
 
Dotaz č. 4:  
Součástí truhlářských prvků ozn. Tp/2 v objektu SO 02 je i odstranění azbestu pod obkladem. Práce spojené s odstraněním azbestu ovšem vyžadují 
specifickou a odbornou manipulaci a speciální postupy. Žádáme zadavatele o doplnění a úpravu položek soupisu prací tak, aby zahrnoval samostatné 
položky (vč. určení specifikací a rozsahů) pro odstranění a likvidaci nebezpečného odpadu. 
 

Odpověď zadavatele:  

Rozsah řešené problematiky je zřejmý ze zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 5   
Žádáme o úpravu dokumentu – Příloha č. 3_Tabulka pro výpočet nabídkové ceny, kdy řada položek má nedostatečnou výšku řádku a nezobrazuje kompletní 
popis položek nebo nedostatečnou šířku pro zobrazení celkové ceny.  
 
Odpověď zadavatele:  

Zadavatel zkontroloval kompletní tabulku pro výpočet nabídkové ceny a položky s nedostatečnou výškou řádku opravil – viz Příloha č. 3_Tabulka pro výpočet 
nabídkové ceny_AKTUALIZACE_3. 
 
 
 
Na základě tohoto vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, nově tak uplyne 28. 2. 2020 v 11 hod.  

 

 

 



Přílohy: 

–  Příloha č. 3_Tabulka pro výpočet nabídkové ceny_AKTUALIZACE_3 

 

 

Bc. Eva Gottová 

Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas  

 

 


		2020-02-14T11:54:49+0000




